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Lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi eduskunnalle laiksi ilmastolain muuttamisesta 

  
Pohjois-Karjalan maakuntaliitto kiittää ympäristöministeriötä mahdollisuudesta 
kirjalliseen kannanottoon.  
 
Pohjois-Karjalan maakuntaliitto kannattaa lakimuutoksessa olevaa esitystä siitä,  
Suomen ympäristökeskuksen lakisääteistä tehtävää päästötietopalvelun ylläpitäjänä 
jatkettaisiin. Tämä on ehdoton edellytys kuntien ilmastotyön suunnittelulle ja 
seurannalle. Vähintään tätä toimintaa on valtion pidettävä yllä kuntien ilmastotyön 
tukemiseksi. 
 
Pohjois-Karjalan maakuntaliitto pitää valitettavana sitä, että ilmastotyön velvoite 
poistuu lakimuutoksen myötä kunnilta, mutta perustelut ovat ymmärrettävät. Täten 
Pohjois-Karjalan maakuntaliitto ei vastusta esitystä. Kuntien talous on kiristynyt ja 
resurssit vähissä, joten vapaaehtoiseen toimintaan kannustaminen on tärkeää. 
Esityksessä on mainittu lukuisia vaihtoehtoisia rahoituslähteitä kuntien ilmastotyön 
resurssointiin. Näiden tukien hakemisesta tulee tehdä mahdollisimman helppoa, jotta 
tuet ovat pientenkin kuntien saatavilla. Haluamme korostaa, että myös pienien kuntien 
ilmastoteoilla on suuri merkitys paikallisesti ja alueellisesti vaikka esityksessä pienten 
kuntien kansallista merkitystä vähätellään.  
 
Kunnilla on merkittävä rooli ilmastonmuutoksen torjunnassa ja siihen sopeutumisessa 
paikalisella tasolla. Myös maakuntien liittojen tärkeä rooli ilmastotyössä on tuotu hyvin 
esille. Kaikissa ilmastotoimissa ja niiden edistämisessä maakuntien liitot voivat tarjota 
merkittävää apua ja tukea kunnille. Pohjois-Karjalan maakuntaliitto on tehnyt alueellisen 
Ilmasto- ja energiaohjelman, missä on tavoitteena 80 % päästövähennystavoite vuoteen 
2030 mennessä. Maakunnan 13 kunnasta 11 on HINKU kuntia ja Pohjois-Karjalan 
maakuntaliitto on määrätietoisesti lähtenyt tukemaan kuntia kohti tätä päästövähennys 
tavoitetta.  
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